Hic Homines, hic Rex, hic habitantque Deus.

Tityre? (\*) Non fugio pro Illo, seu grande periculum  
(Quod tamen avertat summi Clementia Patris)  
Sive laboris onus: vitam cum corpore fundam.  
Sed mihi dic referam, quas dignas Principe grates?  
Non opis est nostrae, condignas condere laudes.  
Me gregis esse Ducem nosti, pastoria tantum  
Canto, Principibus cantat Divinus Apollo.

T. Sit nobis voluisse satis, sit honesta voluntas  
Grata tibi, parvo superi quoque munere gaudent.

J. Sciveris o! Princeps te longo grata sonabit  
Posteritas ævo. Nec vates promptius ulli  
Quam Tibi sudabunt. Pietas Tua, sancta fidesque,  
Materiam laudis, virtus dum stabit, habebunt.  
Annales Regni, qui scribit Lauriger Ille  
Vates, (\*\*) qui fuerat Sociusque Comesque viarum  
Principis, Hic prelo mandabit singula facta;  
Quas gesti curas, tuleras magnosque labores;  
Aris pro focisque, suis pro civibus olim.  
Infreta dum fluvii current, dum montibus umbras  
Lustrabunt Convexa, Polus dum fidera pascet,  
Dum vehit amnis aquas, dum cultus grama campus:  
Semper honos, Nomenque Tuum, laudesque manebunt.

Dij Tibi (si qua pios respectant numina? si quid  
Usquam Justitiae est, & mens sibi conscientia recti)  
Præmia digna ferant. Quæ Te tam læta tulerunt  
Sæcula! Qui tanti Talem genuere Parentes?  
Te Deus incolutem servet, Te prosperet opto,  
Ipse diu, vitæque tuæ det mollia fata:  
Aspiretque Tuis cæptis sanctoque labori,  
Hoc precor, hoc mecum quoque, Concio tota precatur.

(\*) Ex singulari Gratia Se. Regiæ Mttis Domini Clementissimi, die 15. Januarii 1786 recepi diplomma pro munere Aequalis Theologi Regi.

(\*\*) Adam Naruszewicz, Episcopus C. Smolenseensis, Magnus Notarius Magni Ducatus Lithuaniae, est Annalium Regni purissimus Scriptor, quem ob summam eruditonem, excellens ingenium Serenissimus & Clementissimus Dominus in numerum laureatorum Poetarum adscivit.

XVIII. 2. 1135  
<http://rcin.org.pl>

1929

X  
XVIII.2.M35